

Joensuun kaupungin ja Kansallisarkiston välisen käyttöoikeussopimuksen hyväksyminen

KH 23.11.2020 § 432
650/10.03.02.01.00/2020

Kansallisarkiston Joensuun toimipisteen kanssa on käyty alustavaa keskustelua mahdollisesta arkistotiloihin liittyvästä yhteistyöstä vuodesta 2017 alkaen. Keskustelu avattiin uudestaan toukokuussa 2020 Joensuun kaupungin aloitteesta. Käydyn keskustelun perusteella Kansallisarkisto on edelleen kiinnostunut tilakysymykseen liittyvästä yhteistyöstä Joensuun kaupungin kanssa. Kansallisarkiston Joensuun toimipisteeseen on järjestettävissä riittävästi arkistotilaa Joensuun kaupungin keskusarkiston käyttöön eli Penttilänkatu 7–9:n pysyvästi säilytettävälle aineistolle, jota on tällä hetkellä noin 1200 hyllymetriä. Kansallisarkisto antaa keskusarkiston henkilökunnan käyttöön myös toimistotilan. Kansallisarkisto on aloittanut aiemmin vastaavanlaisen yhteistyön Hämeenlinnan kaupungin kanssa.

Kansallisarkisto ottaa vastaan vain pysyvästi säilytettävää asiakirja-aineistoa. Määräajan säilytettävää aineistoa keskusarkiston nykyisissä tiloissa on noin 700 hyllymetriä. Määräajan säilytettävälle aineistolle pyritään tiivistämään tilat Enon palvelupisteen arkistosta. Keskusarkistossa säilytetään edelleen myös Siun sotelle siirtynyttä aineistoa, joka siirretään Siun soten arkistotiloihin vuoden 2021 aikana.

Yhteistyöllä Kansallisarkiston kanssa saadaan paitsi kustannussäästöjä myös synergiaetua asiantuntijaorganisaatioiden kesken. Tulevaisuuden tavoitteena on kehittää ja ottaa käyttöön uusia asiakaspalvelukonsepteja sekä pyrkiä yhteistyöhön aineistojen digitoinnissa.

Keskusarkiston nykyisten tilojen vuokra vuonna 2020 on 52 213€/vuosi + siivous 4 800€/vuosi.

Kansallisarkiston tilojen käytön vuosikustannukset ovat

- säilytysmaksu 1200 hm x 1,65 e/hm/kk x 12 = 23 760 € (+ alv 24%)
- työhuoneen käyttöoikeus 32,7 m² x 20 e/kk = 7 848 € (+ alv 24%)

Lisäksi Joensuun kaupungin maksettavaksi tulee Joensuun toimipaikan tilankäytön järjestelyjen ja keskusarkistosiirtojen kertakorvaus (peritään toteutuman mukaan) enintään 15 000 euroa (alv 0%).

Valmistelija: asiakirjahallintopäällikkö

Kaupunginjohtajan päätösehdotus:

Kaupunginhallitus päättää

hyväksyä liitteenä olevan sopimuksen Joensuun kaupungin analogisten aineistojen talettamisesta ja niiden maksullisesta säilyttämisestä, tietopalvelusta sekä työ- ja sosiaalitilojen käyttöoikeudesta Kansallisarkiston Joensuun toimipaikassa.

Päätös:

Hyväksyttiin yksimielisesti.

Asiakirjahallintopäällikkö Anne Lipponen oli kokouksessa asiantuntijana asian käsittelyn aikana.